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* Аудан әкімдігінде

Ақпарат – қуатты 
құрал

Қоғамдық кеңес – республикалық және 
жергілікті деңгейде талқылау мен шешім 
қабылдау кезінде қоғамдық пікірді 
ескеріп, ел ішіндегі проблемаларды қоз-
ғап, азаматтық қоғамның мүдделерін 
білдіретін ұлт жоспарына қажетті ма-
ңызды институт. Қоғамдық кеңес – 
мемлекет қабылдайтын шешімдердің 
жариялы, ашық болуын қамтамасыз 
ететін консультативтік-кеңесші, 
әрі бақылаушы орган. Кеңес мүше-
лері қоғамдық бастамамен қызмет 
атқарады, республикалық және жергі-
лікті деңгейде маңызды мәселелерді 
қозғап, қоғамда өз орны бар шешімдер 
қабылдап отырады.

26 маусым күні күні аудан әкімдігінің 
үлкен мәжіліс залында аудандық қо-
ғамдық кеңестің кезекті отырысы бо-
лып өтті. Жиынды қоғамдық кеңестің 
төрағасы Ә.Қапасов ашып, жүргізіп 
отырды. 

Қоғамдық кеңес отырысының күн 
тәртібіне ұсынылған кәсіпкерлік сала-
ларының даму барысы және азық-түлік 
қауіпсіздігі мен баға тұрақтылығын 
қамтамасыз ету бойынша атқарылып 
жатқан жұмыстары туралы ауданының 
кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөлімінің   
басшысы Д.Қаура баяндама жасады. 

Ауданда өрт қауіпсіздігінің алдын-
алу және болдырмау бағытындағы 

Күні кеше Мемлекет басшысы Қасым-
Жомарт Тоқаев Елода төрінде 28 
маусым бұқаралық ақпарат құралдары 
күні мерекесіне орай төртінші билік 
өкілдерін қабылдап, бірқатар сала 
үздіктерін мрапаттады.
– Журналист – мәртебелі мамандық. 

Ол – ақиқат сөздің, өткір ой мен 
шынайы пікірдің және әділ істің 
жақтаушысы. Сондықтан біз медиа са-
ласының мамандарына әрдайым зор 
құрметпен қараймыз. Түптеп келгенде, 
мемлекет те, журналист те ұлт үшін 
қызмет етеді, ел тағдырын шешуге 
атсалысады. Өйткені ұлт баспасөзі 
мен ұлт мүддесі қай кезде де өзектес 
болған. Қазір де солай.
Біздің мақсат-мұратымыз – ортақ. Бұл 

– баршаға тең мүмкіндіктер беретін 
Әділетті Қазақстанды құру. Мен бүгін 
медиа саласы мамандарының осы 
жолдағы қажырлы еңбектері үшін 
шынайы ризашылығымды білдіремін.
Әлихан Бөкейхан «Газет-журнал 

шығаруға зор шеберлік керек» деп 
талап қойған. Бұл – бүкіл ақпарат 
саласына ортақ тұжырым. Жалпы, 
журналистер мемлекеттік саясатты ха-
лыққа түсіндіру ісінде айрықша рөл 
атқарады, – деп атап өтті Президент.
Сонымен қатар тұрмыстық зорлық-

зомбылыққа тосқауыл болатын ар-
найы заң күшіне енгенін тілге тиек 
етті. Президентіміздің айтуынша ре-
формалар, өзгерістер әлі де жалғаса 
бермек. Журналистердің мүддесі 
мен құқықтарын қорғау тетіктері кү-
шейтілген, еліміздегі масс-медианың 
әлеуетін арттыра түсетін «Масс-медиа 
туралы» Заңға қол қойғанын айты.  Бұл 
ақпараттық дербестігімізді нығайтуға 
мол мүмкіндік беретіні анық. 
–Өздеріңізге мәлім, қазір еліміз 

дамудың жаңа сатысына қадам бас-ты. 
Біз соңғы 5 жылдың ішінде ауқымды 
саяси реформаларды жүзеге асырдық. 
Қазақстанның саяси жүйесі түбегейлі 
өзгерді. Парламенттің ықпалы, Үкі-
меттің жауапкершілігі айтарлықтай 
артты. Билік тармақтары арасындағы 
тепе-теңдік орныға түсті. Саяси пар-
тиялардың қоғамдық рөлі күшейді. 
Азаматтарымыз өз ой-пікірлерін 
ашық айтып, қоғамда белсенді бо-
луына мүмкіндік беретін нақты 
тетіктер пайда болды. Сайлау жүйесін 
жетілдірдік. Ауыл, аудан әкімдері 
тікелей сайлана бастады. Бір сөзбен, 
саяси және қоғамдық мәдениет үлкен 
өзгеріске ұшырады, – деп атап өтті Ел 
басшысы.
Мемлекет басшысы айтып өткендей 

биыл халық көптен күткен ірі автожол 

жобалары іске қосылмақ. Бұл жобалар 
еліміздің көлік құрылымын нығайтып, 
іскерлік белсенділіктің артуына ықпал 
ететіні сөзсіз. Атап айтқанда, «Астана 
– Алматы», «Алматы – Өскемен», 
«Ақтөбе – Қандыағаш», «Атырау – 
Астрахань» жолдары пайдалануға 
беріледі. Сонымен қатар «Жезқазған 
– Қарағанды» магистралін жобалау 
жұмыстары басталады. Шетелдік ин-
весторлардың қатысуымен елімізде 
экономиканы әртараптандыруға және 
жаңа жұмыс орындарын ашуға бағыт-
талған Алматы облысында 2026 жылы 
әлемге әйгілі Pepsico компаниясының 
Орталық Азиядағы ең ірі зауыты 
ашылмақ.
–Ақпарат – қуатты құрал. Әсіресе, 

қазіргідей құбылмалы заманда халыққа 
жан-жақты сарапталған, тексерілген, 
шынайы ақпаратты ұсыну аса маңыз-
ды. Азаматтарды адастыратын ақпа-
ратқа жол беруге болмайды.
Сөз бостандығы – елдегі әр баста-

маны сынау деген сөз емес. Нағыз 
ұлт мүддесін көздеген ақпарат құра-
лы елдің береке-бірлігін нығайту 
үшін қызмет етуі керек. Баспасөз – 
қоғамның бет-бейнесі. Мен күнделікті 
газет-журналды үнемі қадағалап 
отырамын. «Egemen Qazaqstan», 
«Казахстанская правда», «Aiqyn», 
«Литер», «Turkistan», «Ana tili», «Қазақ 
әдебиеті» басылымдарын, аймақтарда 
шығатын газеттерді де үзбей оқимын. 
Көп мағлұмат аламын. Пайдалы ақ-
парат өте көп. Жалпы, қазіргі таңда 
газеттерде жарияланып жатқан мате-
риалдардың сапасы жоғары деп айтуға 
болады. Оқуға тартымды деп айтқым 
келеді. Қоғамның тынысын, зиялы 
қауымның ой-пікірін біліп отыру өте 
маңызды деп санаймын.
Шын мәнінде, газет шығару және 

газет оқу үрдісі ешқашан үзілмеуге тиіс. 
Осы сабақтастықты сақтап қалу керек. 
Бұл – өркениетті елдердің барлығында 
қалыптасқан дәстүр. Біз ұлттық 
журналистиканың бай шежіресін, тағы-
лымды дәстүрін мақтан тұтамыз, – деп 
сөз сабақтаған Мемлекет басшысы 
бүгінде отандық журналистика мық-
ты қоғамдық институтқа, нағыз 
төртінші билікке айналғанын, бұл 
саланың осынау маңызды іске қосар 
үлесі қомақты екенін жеткізді. Қорыта 
айтқанда халықтың үні, ұлттың жар-
шысы, бұқараның рухани тірегі 
журналистердің алдында тұрған мін-
деттердің ауқымы – өте кең.

С.Нұржанова,
ардагер журналист, 

ҚР Ақпарат саласының үздігі.

Қоғамдық кеңестің 
кезекті отырысы

«Біз ұлттық журналистиканың бай шежіресін, тағылымды 
дәстүрін мақтан тұтамыз» 

ҚР Президенті Қасым-Жомарт Тоқаев

атқарылған іс-шаралар мен дала өрт-
терінің алдын алу бойынша аудан шаруа 
қожалықтарына профилактикалық тү-
сіндірме жұмыстарын жүргізу туралы 
ауданның төтенше жағдайлар бөлімінің 
басшысы Е.Оңғарқұлов ақпар берді.

Сонымен қатар ауданның жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімінің аудан көлемінде халықтың 
әлеуметтік осал топтарын қолдау және 
оңалту шаралары туралы ауданның 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағ-
дарламалар бөлімінің басшысының 
міндетін атқарушы Д.Аубакировтың 
ақпары тыңдалды.

Ақтоғай ауылы әкімінің аппаратының 
көрсетілетін мемлекеттік қызметтері, 
мемлекеттік сатып алу және сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы бағытындағы жұ-
мыстары,  алда тұрған міндеттері туралы 
Ақтоғай ауылының әкімі Д.Ұлтыкеев 
баяндама жасады.  

Жиынның күн тәртібінде 2023 жылда 
қоғамдық кеңесте қаралған мәселелер  
бойынша аудан көлемінде құрылыс, 
жол, кәріз жүйесі жұмыстарының   орын-
далысы  туралы мәселе қаралды. 

Жиынды аудан әкімінің міндетін 
атқарушы А.Аманжолов қорытын-
дылады.  

Думан ҚАБЫЛ.

28 маусым – Журналистер күні

Құрметті әріптестер, баспасөз саласының ардагерлері!
Сіздерді 28 маусым – кәсіби төл мерекелеріңізбен шын жүректен 

құттықтаймын!
Бүгінгі күні еліміздің  бұқаралық ақпарат құралдары  азаматтық қоғамның 

құрамдас бөлшегі ретінде билік пен бұқараның арасындағы дәнекер ғана 
емес, еліміздің толағай табыстары мен зор жетістіктерінің жаршысы 
болып келеді. Техниканың озық үлгілерінің дамыған заманында интернет 
байланысы, баспасөз басылымдары халықты қажетті ақпаратпен толық 
қамтамасыз етіп отыр. «Қай елдің баспасөзі мықты болса, сол елдің өзі де 
мықты»,– деп Алаш қайраткері Міржақып Дулатовың осынау ойлы сөзі 
журналист еңбегінің қаншалықты жауапты екенін аңғартып тұр. Қалам 
ұстаған қауымның үздіксіз тынымсыз еңбегі қашанда лайықты бағасын алуы 
тиіс. Бүгінгі таңда бұқаралық ақпарат құралдарының рөлі тұрақты түрде 
өсіп келеді. Күні кеше Президентіміз Жарлыққа қол қойған МАСС-Медиа 
Заңында қаламгер қауымға қаншама жүк артылғанын көріп, баспасөзге 
деген ерекше көзқарасты байқауға болады. Бүгінгі таңда тіпті әлеуметтік 
желілер пайда болса да, дәстүрлі бұқаралық ақпарат құралдарының 
қоғамдағы орны ешқашан бәсеңдемейді. Баспа және электрондық 
басылымдар миллиондаған адамдардың көңіл түкпірінен берік орын алды.  
Ақпарат майданында әркез алғы шепте жүретін әріптестерімізді бүгінгі 
кәсіби мерекемен шын жүректен құттықтаймын! Қаламдарыңыз қарымды 
болсын, қасиет кетпесін! Еңбекте табысты болып, әркез халық мүддесін 
қолдаудан таймаңыздар,  Сіздерге зор денсаулық, отбасылық бақыт 
тіледім.

Құрметпен  «AQTOGAI AJARY» газетінің құрылтайшысы, 
ҚР Журналистер Одағының мүшесі, Гүлнар Метайқызы.
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2024 жылдың 11 тамызына тағайындалған  

Ақтоғай ауданы әкімінің сайлауын дайындау 
және өткізу жөніндегі Ақтоғай аудандық сайлау 

комиссиясының құрамы 
және орналасқан жері туралы

ХАБАРЛАМА

Аумақтық сайлау комиссиясының құрамы:
Райымбеков Жанболат Жанатбекулы – төраға. 
Каримхан Куанышбек Окенулы – төрағаның орынбасары.
Толеугулова Саламат Серикказиевна – хатшы.
Омарбаев Елдос Маратулы, Сейсенбаева Асем Сайлаубековна, 

Жумадилова Толкын Нурланкызы, Сагынаева Гульмира Боранбайкызы – 
комиссия мүшелері.
Сайлау комиссиясының орналасқан жері – Қарағанды облысы, Ақтоғай 

ауданы, Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 10 Г. 
Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.

2024 жылдың 11 тамызына тағайындалған 
Қарағанды облысы Ақтоғай ауданы әкімін сайлауды 

дайындау және өткізу жөніндегі  учаскелік сайлау 
комиссияларының құрамы мен орналасқан жері

№ 448 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Мухамбекова Айжан Мейрамкызы – төраға. 
Кожамбаев Гибрат Медетович – төраға орынбасары
Шарипова Сандугаш Абзалбековна – хатшысы.
Рымқанова Ардақ Әлібекқызы, Исабекова Жанар Самратбеккызы, 

Қайырберлі Гүлмира Қайырберліқызы, Жанат Жансерік Жанатұлы –
комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет 

үйі.
№ 449 сайлау учаскесi

Сайлау комиссиясының құрамы:
Аукишева Есенгуль Рамазанкызы – төраға.
Сюндикова Гульмира Сергазиевна – төраға орынбасары.
Шерубаева Гульмира Макенкызы – хатшысы.
Калкеева Сандугаш Хамзиевна, Туребеков Елдос Анарбекулы, Садуакасова 

Жанар Камеловна, Мылғалшеров Ерзат Сейдоллаұлы – комиссия мүшелері 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. 
Ә.Бөкейхан атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек 
мектебі (ресурстық орталық).

№ 450 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Қабыл Думан Амангелдіұлы – төраға.
Жумадилова Мадина Мадиевна – төраға орынбасары.
Совет Рамазан Амангельдыулы – хатшы.
Билисбекова Лаззат Мараткызы, Акбасова Жанна Кайыркеновна, 

Тиштык Гульжазира Тиштыккызы, Куандыкова Жанар Бериковна – 
комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай 

аграрлық-техникалық колледжі.

№ 451 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Омаров Мейырхан Маралулы  – төраға.
Уйсынбаева Гулназ Кайырбеккызы – төраға орынбасары.
Сагандыкова Салтанат Саметовна – хатшысы.
Асылмурат Ержан Баймуратович, Нұрлан Яхия Нұрланқызы – комиссия 

мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар 

көшесі, 5Б. Клуб үйі.

№ 452 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Садуакасова Манар Игисинкызы – төраға.
Тишбеков Кайрат Тишбекулы – төраға орынбасары.
Балқашбай Мейрамгүл Қобланқызы – хатшысы.
Айдарханова Фариза Азидоллақызы, Рысмаганбетова Алмагуль 

Арыстановна – комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, 

Бәйтерек көшесі, 61. Клуб үйі.

№ 453 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Кейкибаева Нургайша Узакбайкызы – төраға.
Хасенова Гүлнұр Бауыржанқызы – төраға орынбасары.
Байтөкешова Альмира Ерболатқызы – хатшысы.
Разаков Ануарбек Нургаслиевич, Токешов Талгатбек Нурманулы –

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, 

Ғарышкерлер көшесі, 7. Қарағой бастауыш мектебі.

№ 454 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Скаков Тунгат Толеужанулы – төраға.
Жасыбаева Шынар Омирзаккызы – төраға орынбасары.
Оразхан Гауһар Болатқызы – хатшысы.
Тлеубекова Корлан Омирбековна, Мукышев Каиркелды Берекеулы – 

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, 

Астана көшесі, 22А. Клуб үйі.

№ 455 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Капашова Мейрамгул Кудайбергенкызы – төраға,.
Балтабаев Даулет Маратулы – төраға орынбасары.
Акыжанова Айжан Ергазиевна – хатшысы.
Жунусова Раушан Камериденовна, Әсет Әйгерім Мұхитдинқызы –

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би 

ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.

№ 456 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Жаров Омиралы Нуралиевич – төраға.
Айтжан Еркебулан Темирханулы – төраға орынбасары.
Шәкіжан Ердос Дәуіржанұлы – хатшысы.
Нокербеков Талгат Кайратович, Орынбасарұлы Азамат – комиссия 

мүшелері. Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс 
ауылы, Қасабай көшесі, 20. Б.Ануарбековтың тұрғын үйі.

№ 457 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Касымбекова Нургул Адилгазикызы – төраға.
Жакупбеков Бегзат Ильясулы – төраға орынбасары.
Турганбеков Жасулан Каукербекович – хатшысы.
Омарова Назгул Тилектескызы, Мукажанов Серик Мукажанович – 

комиссия мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, 

Қаратал көшесі, 1. Медициналық пункт.

№ 458 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Мейрханов Хабдысалым – төраға.
Мадениет Елжас Оразбекұлы  –  төраға орынбасары.
Ахметова Куралай Карбековна – хатшысы.
Турсынбаев Жанатбек Жаксылыкулы, Ушбаев Ержан Магзумович – 

комиссия мүшелері –                                                                                                                                                                   
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, 

Құлжа көшесі, 15. Ж.Шаймаганбетовтың тұрғын үйі.

№ 459 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Сагимбекова Меруерт Мейрхановна – төраға.
Үсенбек Нұрқат Қамариденұлы  – төраға орынбасары.
Толепбекова Шекер Мадениятовна – хатшы. 
Айтжанова Анар Орынбековна, Қапан Аружан Біржанқызы – комиссия 

мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, 

У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.

№ 460 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы: 
Мунатбасов Еркин Екпинбаулы – төраға.
Бажикеев Канат Мухаметбекович – төраға орынбасары.
Бакирова Лаззат Атыгаевна – хатшысы.
Жумадилова Ляйла Альжановна, Торгаева Маржан Болатовна – комиссия 

мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қараменде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, 

Еңбек көшесі, 7А. Клуб үйі.

№ 461 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Садуова Жанбопе Кайкеновна – төраға.
Жаканов Айбол Агылшынулы – төраға орынбасары.
Айтжанов Кудайберлы Магденулы – хатшысы.
Доскара Асемгуль Серикбаевна, Калижанов Кайр Нурмакович – комиссия 

мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қараменде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, 

Кенішбай ақын көшесі, 24. Клуб үйі.

№ 462 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы: 
Казыбекова Меруерт Маратовна – төраға
Дауылбаева Мактагуль Ажибековна – төраға орынбасары.

Жалғасы 3-бетте).
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Катепова Жупар Ералыкызы – хатшысы.
Есмаганбетов Айткелды Аятбекулы, Куанышбекова Бакытгул Саметовна 

– комиссия мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы: – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, 

Парасат көшесі, 18А. Клуб үйі.

№ 463 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы: 
Тажыбаев Нурлы Амангельдинович – төраға.
Журтубаева Эльмира Болаткызы – төраға орынбасары.
Алтынбекова Риза Абзалбеккызы – хатшысы.
Садирбекова Жанаргул Куанышбековна, Амиртаева Саламат 

Сарсембеккызы – комиссия мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы, 

Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі.

№ 464 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Асылбеков Азамат – төраға.
Алгамжанов Сайран Советович – төраға орынбасары.
Алдажарова Нургул Жарылгапбеккызы – хатшысы.
Алина Шолпан Махсуткаримкызы, Мустакаева Маржан Куралкызы – 

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, 

Ақтұмсық көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.

№ 465 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Калпебаев Кайрат Касимулы – төраға.
Нокешов Кайрат Болатулы – төраға орынбасары.
Омиржанова Айгуль Уалиевна – хатшысы.
Токтаева Анар Бекмаганбетовна, Алибаев Маулен Тиыштыкбайулы – 

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі 

көшесі 10 үй. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.

№ 466 сайлау учаскесі
Сайлау комиссиясының құрамы:
Баймаганбетов Марат Бексултанулы – төраға.
Смагулова Ельмира Махметовна – төраға орынбасары.
Кенжина Кымбат Мажиткызы – хатшысы.
Кауанова Жанар Сейдигалиевна, Сакенов Карл Мырзагалиулы – комиссия 

мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, 

Ж.Құлықұлы көшесі, 6. Клуб үйі.

№ 467 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Домбаев Бирлик Аумаганович – төраға.
Аршабеков Орынбасар Куандыкулы – төраға орынбасары.
Актайбекова Сандугаш Жалгаспайкызы – хатшысы.
Шабденова Сауле Нурлановна, Ракижанов Данияр Абижанулы – комиссия 

мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, 

М.Шоқай көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.

№ 468 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Саденов Карпык Максутулы – төраға.
Аринов Уалихан Турсынулы – төраға орынбасары.
Жумабеков Ернат Рымович – хатшысы.
Максутов Акылжан Гомарович, Аханов Кыдыргелды Рахметулы – 

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, 

Ақбидай көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.

№ 469 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Каримов Марат Базарулы – төраға.
Абилдин Ильяс – төраға орынбасары.
Кокенова Гульшат Хамитовна – хатшысы.
Уйсымбаева Асем Дайырбеккызы,  Айтжанова Салтанат Магауиевна –

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Ақсеңгір ауылы, Жасыл 

ел көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.

№ 470 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Жүнусов Асылжан Сансызбайулы – төраға.
Какабаев Амандык Омиржанович – төраға орынбасары.
Кусайнов Айдос Сексенович – хатшысы.
Байдильдин Жандос Амангельдиевич, Каримов Елдос Сагатович – 

комиссия мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік 

көшесі, 3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.

№ 471 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Турсынбекова Шолпан Оразбековна – төраға.
Мусанов Медет Толеуулы – төраға орынбасары.
Ногаева Толеубала Амандыковна – хатшысы.
Бейсекова Айнур Сейлханкызы, Исабаев Даулетбек Татыбекович –

комиссия мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік 

көшесі, 11Б. Клуб үйі.

№ 473 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Киргизбекова Жанна Есемгельдиевна – төраға.
Дакенов Мадияр Амандыкович –  төраға орынбасары.
Санақбек Ақнұр Санақбекқызы – хатшысы.
Сергабаева Гульнур Умиржановна, Ағыбаева Айзат Ардаковна, 

Буланбекова Улжан Нурахметовна, Тюльбаева Куралай Умерсериковна – 
комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 

21. Шашубай кентінің "Мектеп-балабақша кешені" (мектеп жанындағы 
интернатымен) базасындағы Тірек мектебі (ресурстық орталық).

№ 474 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Мүтәліп Манаргүл – төраға.
Калиева Бибижамал Шамшолаевна – төраға орынбасары.
Ербекеева Бибигуль Сагынтаевна – хатшысы.
Нарымбекова Умит Толеутайкызы, Ажмаганбетов Аскар Багдатович, 

Абдыкерова Гульназ Жетписбайкызы, Рақымжан Ержан Бауыржанұлы –  
комиссия мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 3. 

Мәдениет үйі.

№ 475 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Абдрасилова Бакытгуль Жамантаевна – төраға.
Кайранбеков Берик Женисович – төраға орынбасары.
Муратова Айжан Муратовна – хатшысы.
Мусабекова Гульнур Отынбаевна, Джилкибаева Булбул Шакимуратовна, 

Жумадилова Жуаткуль Бокиыевна, Ахметжанова Динара Эрлиновна – 
комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. Сарышаған 

кентінің жалпы білім беретін орта мектебі.

№ 476 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Ахметова Жанар Сагатбеккызы – төраға.
Ихметова Несипжан Уйсппбаевна – төраға орынбасары.
Нуржауова Альбина Танатаровна – хатшысы.
Айкенова Тыныс Тлеукуловна, Есимова Ботагоз Увалиевна, Нурланова 

Айнура Орынтаевна, Босикова Татьяна Ивановна –  комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. 

Сарышаған кентіндегі жалпы білім беретін орта мектеп (мектеп жанындағы 
интернатымен).

№ 477  сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Тургамбекова Тлеукуль Жаныбековна – төраға.
Аймағанбет Әлия Берікқызы – төраға орынбасары.
Мұсаева Қымбат Тимурқызы – хатшысы.
Ташменбетова Умит Тулендиновна, Ержанова Майра Маркисовна, Мусаева 

Гульзат Елешовна, Серік Әсем Берікболқызы – комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Мәдениет 

үйі.

№ 478 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Сейтбеков Ернұр Берикұлы – төраға.
Сембаева Алина Топеркуловна – төраға орынбасары.
Утебаева Галия Клышпаевна – хатшысы.
Саданов Кемель Елеусизулы, Кабдынова Бакытгуль Сагиндыккызы –

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін 

ауылы, О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.

№ 479 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Болтайханова Таңшолпан Жадырабекқызы – төраға.
Тулукпаева Толкын Кавдухамитовна – төраға орынбасары
Еркінов Мейіржан Қуандықұлы – хатшысы
Джұматаев Қайрат Мелсұлы, Жаксылыкова Гаухар Орынбасаровна – 

комиссия мүшелері.

(Жалғасы. Басы 2-бетте).

Жалғасы 4-бетте).
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Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін 

бекеті, Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.
№ 480 сайлау учаскесi

Сайлау комиссиясының құрамы:
Жұмыров Сұлтанбек Төлеуханұлы – төраға.
Шалдыбеков Мади Шаймуратулы – төраға орынбасары.
Жакипбекова Гульнар Абдрасыловна – хатшысы.
Садыканов Жасулан Исаинович, Шибинтаева Гульнар Онгарсыновна – 

комиссия мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, 

Бәйтерек көшесі, 36. Вокзал залы.

№ 481 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Акашев Жаркын Каримович – төраға.
Игликова Куляш Рамкуловна – төраға орынбасары.
Сакимбаева Шугыла Омирбаевна – хатшысы
Махабаева Айсулу Қонысбекқызы, Бейсекеева Анар Бериккуловна – 

комиссия мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, 

Ағыбай батыр көшесі, 5. Клуб үйі.

№ 482 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Жантурсынова Жумагул Тлеубековна – төраға.
Сопыжанов Тилек Ибракимович – төраға орынбасары.
Мубдрахимова Сауле Камелкызы – хатшысы.
Сәнеке Айтолқын Мейрамбекқызы, Ахметов Есен Турганулы – комиссия 

мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, 

Сана би көшесі, 7. Клуб үйі.

№ 483 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Жумагулов Аскар Карибайулы – төраға.
Толетаев Амангазы Кабдирахымович – төраға орынбасары.
Сатиев Максат Алтаевич – хатшысы.
Амирбеков Ергазы Жумагазыевич, Алибаев Асхат Сайранович – комиссия 

мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, 

О.Жәутіков көшесі 7. А.Төлеутаевтың тұрғын үйі.

№ 484 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Адрейсов Ардаш – төраға.
Махсутова Асел Хизатоллакызы – төраға орынбасары.
Бекежанова Дінаш  Есбергенқызы – хатшысы.
Конысова Жансая Карасаевна, Қалижан Ержан Төлеуұлы – комиссия 

мүшелері .
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай 

көшесі, 8. Клуб үйі.

№ 485 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Шалхарбаев Даулетбек Нурмуханбетулы – төраға.
Калиев Базарбек Серикулы – төраға орынбасары.
Тажкеева Марзия Сакенкызы – хатшысы.
Турсунова Агыжан Кахармановна, Мукашева Асем Онгарбековна – 

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қусақ ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет 

көшесі, 15. Клуб үйі.

№ 486 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Карипжанова Айжан Кумисбеккызы – төраға.
Зекербай Жанаргүл – төраға орынбасары.
Мустафина Алина Бейсеновна – хатшысы.
Авий Асхан, Шайкенов Ернур Кайырберлинович – комиссия мүшелері. 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы,  

Орталық көшесі, 7. Клуб үйі.
Ақтоғай ауданының сайлау комиссиясы.

(Жалғасы. Басы 2-3 беттерде).

2024 жылдың 11 тамызына тағайындалған 
Қарағанды облысы Ақтоғай ауданы әкімін сайлауды 

дайындау және өткізу бойынша учаскелік сайлау 
комиссияларының шекаралары

 
№ 448 сайлау учаскесi

Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет 
үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Ә.Бөкейхан көшесіндегі 

№ 6, 14, 16, 18, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 38А, 
39, 40, 41, 41/2, 42, 43, 44, 45, 46, 47 үйлер, Еркін ел көшесіндегі № 1, 2, 3, 12, 34 
үйлер, Н.Әбдіров көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25 

үйлер, Қ.Сәтбаев көшесіндегі № 1, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 13Б, 14, 15, 15Б, 16, 17, 
19, 21, 21А, 22, 22А, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 33, 35 үйлер, Ж.Ақбай көшесіндегі 
№ 1А, 2, 2А, 3, 4, 6, 8, 8Б, 9, 10, 10Г, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 30А, 32, 33, 41, 45 
үйлер, Шәкәрім көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 6А, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16 үйлер, С.Ибраев көшесіндегі № 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 39, 40 үйлер, У.Жәнібеков 
көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 
26, 27 үйлер, Кенішбай көшесіндегі № 4, 4А, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 25, 
26, 27, 28, 32, 33, 35 үйлер, Жосалы ықшам ауданындағы № 1, 2, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15Д, 16, 16А, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 32, 33 үйлер 
және Аэропорт.

№ 449 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. 

Ә.Бөкейхан атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек 
мектебі (ресурстық орталық).
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Қ.Нұржанов көшесіндегі 

№ 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 10А, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 
26, 27, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 52, 53 үйлер, 
Ә.Ермеков көшесіндегі № 1, 2, 2А, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 14/3, 15, 17, 18, 19, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 32А, 35, 36, 38, 38/3, 38А, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 
48, 50 үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 1, 3, 4, 6/1, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
18А, 19, 19/1, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 27А, 29, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 
45, 50, 51 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 4, 5, 5А, 5Б, 6, 7, 8, 8/2, 9, 10, 13, 
14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39А, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 43А, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 67, 69 үйлер және Қоза.

№ 450 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай 

аграрлық-техникалық колледжі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі 

№ 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 9А, 10А, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 19А, 20, 22, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 45А, 46, 47, 48 үйлер, С.Оразалин 
көшесіндегі № 1, 2, 2/1, 3, 4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1, 13/2, 14А, 15, 16, 
17, 18, 18А, 19, 19/2, 20, 21, 22, 23, 24, 24/2, 25, 25/1, 26, 26/2, 27, 27А, 27Б, 28, 29, 
30, 31, 33, 38, 39, 40, 46/1, 46/2, 47, 60 үйлер, Ә.Найманбаев көшесіндегі № 1, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 8А, 8Б, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 15Г, 16, 17, 18, 18А, 18Б, 19, 20, 21, 21А, 
22, 23, 25, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 43А, 44, 49, 52, 867 үйлер, 
Тоқырауын көшесіндегі № 1, 2, 3, 6, 7, 9А, 10, 11, 11А, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 
22, 23, 24, 25, 26, 28, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 53, 
54, 55, 56, 56А, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 65А үйлер, Сана би көшесіндегі № 1, 
1/2, 1А, 1Б, 2, 2/1, 2А, 2Б, 3, 3А, 4, 4/2, 5, 5А, 6, 6А, 7, 7А, 8, 8А, 8Б, 9, 9А, 10, 11, 
12А, 12Б, 13, 13А, 13Б, 14, 15, 16, 17, 20, 33 үйлер, М.Шорин көшесіндегі № 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 11А, 12, 13, 36 үйлер, Жидебай көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 
5, 5/2, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 19, 19А, 20, 21, 22, 
23, 23А, 24, 25, 25А, 26, 26А, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 42, 
43, 43А, 44, 47, 48 үйлер, Патхоз, Егіндібұлақ қолқабыс шаруашылықтары және 
Ақсай қыстағы.

№ 451 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар 

көшесі, 5Б. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сәуле ауылы бойынша Достық көшесіндегі № 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 27, 27Б, 28, 29, 30/2, 31, 
31/2, 32, 32/1, 33, 35 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35 үйлер, Тоқырауын 
көшесіндегі № 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 үйлер, Тәуелсіздік көшесіндегі 
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 13, 14, 15, 17, 18, 21, 22 үйлер, Жастар көшесіндегі № 8, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Қоңырат көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 7, 8/2, 8А, 9, 10, 
12, 14, 15/1, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 29/1 үйлер, Ақтоғай ауданының 
80 жылдығы көшесіндегі № 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 24 үйлер, Республика 
көшесіндегі № 1, 2, 4, 7 үйлер және Қырғыз қыстағы.

№ 452 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, 

Бәйтерек көшесі, 61. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Үшарал ауылы бойынша Бәйтерек көшесіндегі 

№ 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 27А, 28, 29, 30, 30/1, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39/1, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56/2, 57, 58 үйлер және Көрпетай, 
Үшарал, Күнгей, Жалаңаш, Жиенбай, Нүркей, Нұртай, Дөңгелек ағаш, Қараағаш 
қыстақтары.

№ 453 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, 

Ғарышкерлер көшесі, 7. Қарағой бастауыш мектебі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қарақой ауылы бойынша Ғарышкерлер 

көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 7/2, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 үйлер және 
Айқай, Склад, Мұхаметжан, Тінәлі қыстақтары.

№ 454 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, 

Астана көшесі, 22А. Клуб үйі.
Жалғасы 5-бетте).
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Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жалаңаш ауылы бойынша Астана көшесіндегі 

№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48 үйлер және Теке, Сарыарқа, 
Қашқынбай, Ақбұлақ, Жанкел қыстақтары.

№ 455 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би 

ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шабанбай би ауылы бойынша Ә.Бөкейхан 

көшесіндегі № 3, 3А, 4, 4А, 6, 7, 8, 14, 18, 19 үйлер, Аққыз көшесіндегі № 1, 2, 4, 
5, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 18, 25 үйлер, М.Егінбаев көшесіндегі № 1, 1Б, 2, 3, 3Б, 5, 
6, 7 үйлер, Жалаңтөс көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 23 
үйлер, Д.Қалиев көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 үйлер, М.Құдабаев 
көшесіндегі № 3, 4, 5, 7, 8 үйлер, С.Мұқанов көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 11, 
12, 16, 19, 30 үйлер, С.Шомақбаев көшесіндегі № 2, 3, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 20, 33 
үйлер, Ш.Шорин көшесіндегі № 1, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 19, 20, 23 үйлер.

№ 456 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс ауылы, 

Қасабай көшесі, 20. Б.Ануарбековтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Өндіріс ауылындағы Қасабай көшесі бойынша 

№ 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 19, 30 үйлер және Кепелі, Шоқпартас, Қарағандыөзек, 
Молдашілік, Ақсай, Аққора қыстақтары".

№ 457 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, 

Қаратал көшесі, 1. Медициналық пункт.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Бегазы ауылы бойынша Қаратал көшесіндегі № 

2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 26 үйлер және Қаратал, Қарашоқы, Қызылжар, Жіңішке, 
Қаражал, Серікбай, Айыртас, Монша, Ақөлке қыстақтары.

№ 458 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, 

Құлжа көшесі, 15. Ж.Шаймаганбетовтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сона ауылындағы Құлжа көшесі бойынша № 2, 

3, 4, 7, 12, 15, 20, 22 үйлер және Рақыш, Қараша, Үшқатты, Тоғызбай, Керегетас, 
Байсұлтан, Белтерек, Күйгенсай, Күмбет, Ақсай, Мойынқұдық қыстақтары".

№ 459 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, 

У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақжарық ауылы бойынша Сеңкібай би 

көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46 
үйлер, С.Оразалин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, У.Жәнібеков 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/1, 18, 19, 19/1, 
19/2, 20, 21, 23, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26, 30 үйлер, Егемен Қазақстан көшесіндегі 
№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 үйлер, 
Ақтоғай ауданына 50 жыл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 50, 52 және Қостанқол, Нығыман, Ордабек, Деңгелбай, Көкше, 
Жазбек, Әмірхан, Қаратұмсық, Стандарт, Сүлеймен, Қарасиыр, Кәргөң, Үрпек, 
Алтуайт, Керімбай, Өтей, Алшынбек, Қыдырәлі, Жүнісбек, Ысқақ, Тұрсынбай, 
Дәмбай, Ақбұйрат, Бек, Күлмаған, Ермекбай, Лиман, Жанабай-Мекебай, Оңбай, 
Қарақойтас, Сатай, Кеңасу, Саржал, Ақбұлақ, Шабан, Көлденең, Домай, Ақбиік 
қыстақтары.

№ 460 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қараменде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, 

Еңбек көшесі, 7А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтас ауылы бойынша Еңбек көшесіндегі № 1, 2, 

2А, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 үйлер, Алаш 
көшесіндегі № 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48 үйлер және Қарамола, Омар, Мұстақай, Қалпе, Бишай, Елубай, 
Жуанқоңыр қыстақтары.

№ 461 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қараменде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, 

Кенішбай ақын көшесі, 24. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қуаныш ауылы бойынша Егемендік көшесіндегі 

№ 20, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 72, 73, 74, 83 
үйлер, Кенішбай ақын көшесіндегі № 3, 5, 14, 16, 17, 18, 26, 76, 77, 78, 79, 80, 
81, 87, 89, 92, 93, 95 үйлер және Қызылсеңгір, Күшкөлік, Қызыладыр, Ақжарық, 
Қаражұмақ қыстақтары.

№ 462 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, 

Парасат көшесі, 18А. Клуб үйі.
 Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарытерек ауылы бойынша Бестерек көшесіндегі 

№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20/1, 21, 22, 23, 24, 25, 26 
үйлер, Сарыөзек көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 
17, 18, 19/1, 19/2, 20 үйлер, Көкөзек көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 12, 13, 
14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 үйлер, Парасат көшесіндегі № 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 12/2, 13/1, 13/2, 14 үйлер, Тоқырауын 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 

28 үйлер, Ақшкөл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 
үйлер.

№ 463 сайлау учаскесi
 Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы, 

Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жетімшоқы ауылы бойынша Жетімшоқы 

көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17 үйлер және Қарақұла, 
Қарашілік, Қаратал, Күнгей, Үшшілік-1, Үшшілік-2, Қоянгөз, Кіші Ақсай, 
Үлкен Ақсай, Қызылжал, Қаракемер, Райымбек, Қарашоқы, Ақсай, Ұзынбұлақ 
қыстақтары.

№ 464 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, 

Ақтұмсық көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтұмсық ауылы бойынша Ақтұмсық көшесіндегі 

№ 2, 3, 6, 8, 11, 12, 13 үйлер және Самал, Ұзынбұлақ, Ақсай, Әлібек, Қойкелді, 
Дастар, Қойтас, Қарақия, Байғозы, Қарабауыр, Нартай қыстақтары.

№ 465 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі 

көшесі, 10. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Кенелі ауылы бойынша Кенелі көшесіндегі № 1, 4, 

7, 8, 10, 11, 15, 17 үйлер және Шыңырау, Шүрекбай, Ақсайы, Ақшағыл, Ақшоқы, 
Қарашоқы, Қособа, Жұмағұл, Жанат, Айыртас, Қызыл, Талдыбұлақ, Бесқора, 
Қарағозы, Қоске, Майтас қыстақтары.

№ 466 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы –Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, 

Ж.Құлықұлы көшесі, 6. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Нүркен ауылы бойынша Ж.Құлықұлы көшесіндегі 

№ 1, 7, 9, 11, 13, 15 үйлер, Достық көшесіндегі № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1 
үйлер, Балхаш көшесіндегі № 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11 үйлер, Нүркен көшесіндегі № 
1, 2, 3, 4 үйлер, Т. Әубәкіров көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 17, 18, 20 үйлер, Жас Алаш көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 үйлер, Мектеп 
көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6 үйлер және Қояншоқы, Тастыапан қыстақтары.

№ 467 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы  – Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, 

М.Шоқай көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қаратал ауылы бойынша М. Шоқай көшесіндегі 

№ 1, 3, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23 үйлер және Қараоба, Қызылқайың, 
Мәлімбек, Жамбыл, Момын, Қарашілік, Төрешоқы, Сораң қыстақтары.

№ 468 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, 

Ақбидай көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жалаңтөс ауылы бойынша Ақбидай көшесі № 

1, 3, 7, 15, 19 үйлер және Теректі, Қызыл, Қараағаш, Ақирек, Бакал, Керуенбұлақ, 
Жалпаққайың, Ақши, Айдай, Әділбай, Көкши, Айдарлы, Қарашілік, Ақсай 
қыстақтары.

№ 469 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Ақсеңгір ауылы, Жасыл 

ел көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақсеңгір ауылы бойынша Жасыл ел көшесіндегі 

№ 2, 3, 4, 6, 7 үйлер және Талдыбұлақ, Орта Ақсай, Қарынши, Магазин, 
Қояныштоғай, Талдыкезең, Қытай қыстақтары.

№ 470 сайлау учаскесi
 Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік 

көшесі, 3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жидебай ауылы бойынша Бірлік көшесіндегі № 

2, 3, 4, 5, 7, 8 үйлер және Қарашоқы, Доңғал, Шұбарат, Балғабек Ақсай, Махамбет 
Ақсай, Үйрек, Сағындық,Тікенекті қыстақтары.

№ 471 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік 

көшесі, 11Б. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақши ауылы бойынша Нұра көшесіндегі № 1, 

1/1, 2, 3, 3/1, 5, 5/1, 6, 6А, 8, 9, 10, 11, 15, 16 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 
2, 2/1, 3/1, 4, 4/1, 5, 6, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 9/1, 9/2, 10, 11, 12/1, 14, 15, 17, 18 үйлер, 
Сарыарқа көшесіндегі № 1, 1/1, 2, 3, 4, 4/1, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 8, 8/1, 9/1, 10, 10/2, 
11, 11/1, 12 үйлер және Сарыөзек, Саяхат, Оралбай, Шөмшек, Қарашың, Алмалы 
қыстақтары.

№ 473 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 21. 

Шашубай кентінің "Мектеп-балабақша кешені" (мектеп жанындағы интер-
натымен) базасындағы Тірек мектебі (ресурстық орталық).
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шашубай кенті бойынша Қараменде би 

көшесіндегі № 1, 1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 27, 28, 30, 31, 33, 
34, 37, 37А, 38, 39, 40, 41 үйлер, Шашубай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 
10, 11, 12, 12А, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 35, 36 үйлер, С.Сейфуллин 

(Жалғасы. Басы 2-3-4 беттерде).

Жалғасы 6-бетте).
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көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 үйлер, 
Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 5, 10, 11 үйлер, Ғарышкерлер көшесіндегі № 2, 3, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/3, 18, 19, 20 үйлер, Абай көшесіндегі № 
1, 2, 3, 4, 5, 7, 7А, 9, 11, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 35, 41, 43 үйлер.

№ 474 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 3. 

Мәдениет үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шашубай кентіндегі Б.Ихамбаев көшесі 

бойынша № 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 17, 18, 19, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 56, 58, 
60, 62, 64, 66, 68, 70 үйлер, Ж.Ақбергенұлы көшесі бойынша № 2, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 
14, 16, 17, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 43, 49, 51, 51/2, 53, 54, 55, 
57, 59, 67, 71, 79, 93, 95, 103, 105, 109, 111, 113, 115, 117, 120, 121 үйлер, Алтын 
шағын ауданы бойынша № 1, 2, 3, 6 үйлер, Нарманбет көшесі бойынша № 1, 2, 3, 
4, 6 үйлер, Жағалау көшесі бойынша № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 21, 
22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32А, 33, 34, 35, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 40А, 41, 
42, 43, 44, 45, 45А, 46, 49А, 51, 52, 53, 55, 55А, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 65А, 66, 
66/1, 66А, 67, 69, 71, 73, 73А, 75, 76, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 86, 92, 94, 96, 96А, 98, 
102, 104, 106 үйлер.

№ 475 сайлау учаскесi
  Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. 

Сарышаған кентінің жалпы білім беретін орта мектебі.
 Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кенті бойынша Шәкірбек көшесіндегі 

№ 1, 1А, 2, 2А, 2Б, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 10А, 11, 12, 13, 14, 14А, 15, 15/1, 15А, 
17, 18, 19, 19/2, 19А, 21, 21А, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 29, 30, 34, 34А, 35, 36, 
36А, 44, 61 үйлер, 1 ықшам ауданындағы № 1, 2, 2/1, 3, 4, 4/2, 6, 6А/1, 7, 7/2, 8/1, 
9, 10/2, 11, 12 үйлер, 2 ықшам ауданындағы № 1, 2, 3, 4/1, 5/9, 6 үйлер, 3 ықшам 
ауданындағы № 2, 3Б, 4, 6, 7, 8, 9, 9Б, 10, 11, 11/2, 12, 13, 14, 14А, 15, 16/1, 16/2, 
16А/1, 17, 18, 18А, 19, 20, 21, 39 үйлер, Бәйтерек көшесіндегі № 1, 1/2, 3, 3А, 4, 
5, 5А, 6, 6А, 7, 8, 9, 15 үйлер, Болашақ көшесіндегі № 1, 1А, 2, 3 үйлер, Мектеп 
қиылысы көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 7/2, 8, 9, 10, 11, 13, 13А, 15, 17, 19, 
19А, 20 үйлер.

№ 476 сайлау учаскесi
 Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. Қараған-

ды облысы білім басқармасының Ақтоғай ауданы білім бөлімінің "Сарышаған 
кентіндегі жалпы орта білім беретін мектеп" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.
 Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кентіндегі Абай көшесі бойынша 

№ 1, 1А, 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 14А, 15, 17, 19, 19/1, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 27/2, 32, 34, 34/2, 35, 37, 38, 38Б, 40, 42, 44, 46, 48, 50/1, 56, 58, 60 үйлер, 
Ынтымақ көшесі бойынша № 5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21 үйлер, Теміржол көшесі бойынша № 1, 2/1, 4, 8, 18, 18А, 20, 21, 21/2, 22, 
23, 24, 25, 26, 26А, 27, 28, 29, 29/2, 30, 31/1, 32, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 
45, 46, 46/2, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 62/2, 64 үйлер, Энергетик көшесі 
бойынша № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, Бейбітшілік көшесі бойынша № 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 19, 20, 22, 24 үйлер және Көктас, 
Весна, Новалы, Қаражынғыл разъездері.

№ 477 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Қарағанды 

облысы Ақтоғай ауданының мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі "Ақтоғай 
мәдени-бос уақыт өткізу орталығы" коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны. Сарышаған мәдениет үйі.
 Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кентіндегі Балқаш көшесі бойынша 

№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 48, 50, 52, 53 үйлер, 
Тәуелсіздік көшесі бойынша № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24А, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34А, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 40А, 40Д, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47/1, 47А, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 58, 58А, 
60, 62/1, 64, 66, 68, 70 үйлер, Мектеп көшесі бойынша № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 13/2, 14, 16, 16/1, 17, 18, 19, 21, 21А, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30А, 
31, 31/2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 42, 46, 46А, 46Б, 48, 50, 52, 54 үйлер, Жастар 
қиылысы көшесі бойынша № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Достық көшесі 
бойынша № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 18А, 
18Б, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 37, 37А, 38, 39, 41, 43, 46 үйлер.

№ 478 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін 

ауылы, О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін ауылы бойынша М.Ержанов 

көшесіндегі № 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 20, 22 үйлер, К.Байсейітова 
көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, О.Жәутіков көшесіндегі № 1, 3, 3А, 3Б, 5, 5А, 6, 7, 8, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 28 үйлер, Сана би көшесіндегі № 1, 1А, 2, 4А, 
4Б, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 17, 19, 22 үйлер, Н.Орманбетұлы көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 
15, 16, 17, 20, 24, 26, 28 үйлер және Қаработа, Бектауата, Басдересін, 8-бригада, 
Серікбасы қыстақтары.

№ 479 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін 

бекеті, Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.

Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін бекеті бойынша Ынтымақ 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 үйлер және № 03876 әскери бөлімі.

№ 480 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, 

Бәйтерек көшесі, 36. Вокзал залы.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақжайдақ бекеті бойынша Достық көшесіндегі 

№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 31, 34, 35, 37, 38 үйлер, Бәйтерек көшесіндегі № 4, 5, 7 үйлер және 
Ақөлең, Тікшоқы қыстақтары.

№ 481 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, Ағыбай 

батыр көшесі, 5. Клуб үйі.
 Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Тасарал ауылы бойынша Жастар көшесіндегі № 

1, 1/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 үйлер, Орталық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16 үйлер, Ағыбай батыр көшесіндегі № 1, 2, 
6, 10, 10/1, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 үйлер және Ақжолтай, 
Байдәулет, Жолдан, Оңбай, Асыл қыстақтары.

№ 482 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, 

Сана би көшесі, 7. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Нарманбет ауылы бойынша Абай көшесіндегі 

№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 33, 34, 35, 37, 39А, 
41, 43, 48 үйлер, Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 
18, 19, 20 үйлер, Қарабұлақ көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12 үйлер, 
К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 2, 3, 3/1, 6 үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 2, 
3 үйлер, М.Мұқанов көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 
22 үйлер, Сана би көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 8, 9А, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20 үйлер және Дуанши, Думан, Түйеқора, Мектеп-1, Мектеп-2, Әрін, 
Бульдозер, Еңбек, Сарқытбай, Қарабұлақ, Иса, Рақым, Қасен, Иманбай, Құсайын, 
Тоқал, Стандарт, 8-Март, Қажы, Жәнке, Кіндікті, Разақ, Алшынбек, Омарбек, 
Заготскот қыстақтары.

№ 483 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, 

О.Жәутіков көшесі 7. А.Төлеутаевтың тұрғын үйі.
 Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қарасу ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі 

№ 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 30, 32 үйлер, О.Жәутіков көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 14, 16, 17, 18 үйлер және Оспанқарын, Сарыөлең, Қапаш, Шалқар, Қажы, 
Ащықарын, Нарманбет, Алдаберлі, Саға, Тлеуберлі, Сүтбай, Түйебай, Қалыш, 
Шолақ, Молалысу қыстақтары.

№ 484 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай көшесі, 

8. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Абай ауылы бойынша М.Мәметова көшесіндегі 

№ 1, 2, 3, 5 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6 үйлер, Қ.Аманжолов 
көшесіндегі № 1, 3, 9, 10, 11, 12 үйлер, Қараменде би көшесіндегі № 1, 5, 6, 9, 11 
үйлер, М.Әуезов көшесіндегі № 1, 2, 3 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 
9, 10 үйлер және Ақшкөл, Қалқан, Қарқын, Ақатан, Қойбағар, Бақалшы, Бидайық, 
Көпелбай, Тасқын, Аққорда, Ортақора, Ошаған, Ақсай, Айдын, Ой-Жапекең, 
Ақферма қыстақтары.

№ 485 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қусақ ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет 

көшесі, 15. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қошқар ауылы бойынша Береке көшесіндегі № 

2, 9, 10, 12, 13 үйлер, Бірлік көшесіндегі № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 үйлер, 
Сарыарқа көшесіндегі № 1, 3, 7, 14 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 1, 3, 6, 7, 
8, 9, 11, 12, 13, 14, 18, 20, 22 үйлер, Жастар көшесіндегі № 7, 9, 10, 16, 18, 21 
үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16 үйлер, Жеңіс 
көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 35, 40, 41 үйлер, Мәдениет көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 
12, 14, 18, 21, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40 үйлер және Орта-Жарасбай, 
Бас-Жарасбай, Белсенді, Қараағаш, Мыңбұлақ, Молақ, Ескі Молақ, Ортақора, 
Басқора, Талбасы, Бесшоқы, Сарман, Қарашілік, Екпін, Сейтімхан, Өміржан, 
Бала Қошқар, Керегетас, Қызыладыр қыстақтары.

№ 486 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесінің орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы, 

Орталық көшесі, 7. Клуб үйі.
Сайлау учаскесінің шекарасы: Айыртас ауылы бойынша Ардагер көшесіндегі 

№ 3, 6, 7, 8, 11 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12 үйлер, Достық 
көшесіндегі № 1, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 14, 17 үйлер, Орталық көшесіндегі № 7, 9, 
13, 16, 18, 22 үйлер, Жазық көшесіндегі № 3, 7, 8, 10, 12, 16 үйлер, Қобыланды 
көшесіндегі № 11, 14, 15, 16, 17, 19, 24, 26, 28, 30, 34 үйлер және Сәдуақас, 
Тазқызыл, Ойран, Өгізтау, Туайт, Маубас, Аққора, Қызылтас, Еспе, Би, Қарабас, 
Ақсай, Шұбарайғыр, Ешкіөлмес, Әмірсана, Әзімбай, Шұбарқұдық қыстақтары.

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы. 

(Соңы. Басы 2-3-4-5 беттерде).
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Қарағанды облысы Ақтоғай ауданы Ортадересін 
ауылдық округі әкімінің сайлауын әзірлеу 

мен өткізу жөніндегі  аудандық сайлау 
комиссиясының құрамы мен орналасқан жері

Аудандық сайлау комиссиясының құрамы:
Райымбеков Жанболат Жанатбекулы – төраға.
Каримхан Куанышбек Окенулы – төрағаның орынбасары.
 Толеугулова Саламат Серикказиевна – хатшы,.
Омарбаев Елдос Маратулы, Сейсенбаева Асем Сайлаубековна, Жумадилова 

Толкын Нур-ланкызы, Сагынаева Гульмира Боранбайкызы – комиссия 
мүшелері.
Сайлау комиссиясының орналасқан жері – Қара-ғанды облысы, Ақтоғай 

ауданы, Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 10 Г. 
Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.

  2024 жылдың 4 тамызына тағайындалған 
Қарағанды облысы Ақтоғай ауданы Ортадересін 

ауылдық округі әкімінің сайлауын әзірлеу 
мен өткізу жөніндегі  учаскелік сайлау 

комиссияларының құрамы мен орналасқан жері
№ 478 сайлау учаскесi

Сайлау комиссиясының құрамы:
Сейтбеков Ернұр Берикұлы – төраға.
 Сембаева Алина Топеркуловна – төраға орынбасары.
Утебаева Галия Клышпаевна – хатшы.
Саданов Кемель Елеусизулы, Кабдынова Бакытгуль Сагиндыккызы – 

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауыл-дық округі, Ортадересін 

ауылы, О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.

№ 479 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Болтайханова Таңшолпан Жадырабекқызы – төраға.
 Тулукпаева Толкын Кавдухамитовна – төраға орынбасары.
 Еркінов Мейіржан Қуандықұлы – хатшы.
Джұматаев Қайрат Мелсұлы, Жаксылыкова Гаухар Орынбасаровна – 

комиссия мүшелері.
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін 

бекеті, Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.

№ 480 сайлау учаскесi
Сайлау комиссиясының құрамы:
Жұмыров Сұлтанбек Төлеуханұлы – төраға.
Шалдыбеков Мади Шаймуратулы – төраға орынбасары.
 Жакипбекова Гульнар Абдрасыловна – хатшы.
Садыканов Жасулан Исаинович, Шибинтаева Гульнар Онгарсыновна –  

комиссия мүшелері – 
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, 

Бәйтерек көшесі, 36. Вокзал залы.
Ақтоғай ауданының сайлау комиссиясы.

  2024 жылдың 4 тамызына тағайындалған 
Қарағанды облысы Ақтоғай ауданы Ортадересін 

ауылдық округі әкімінің сайлауын әзірлеу 
мен өткізу жөніндегі  учаскелік сайлау 

комиссиясының шекаралары
 № 478 сайлау учаскесi

Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін 
ауылы, О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін ауылы бойынша М.Ержанов 

көшесіндегі № 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 20, 22 үйлер, К.Байсейітова 
көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, О.Жәутіков көшесіндегі № 1, 3, 3А, 3Б, 5, 5А, 6, 7, 8, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 28 үйлер, Сана би көшесіндегі № 1, 1А, 2, 4А, 
4Б, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 17, 19, 22 үйлер, Н.Орманбетұлы көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 
15, 16, 17, 20, 24, 26, 28 үйлер және Қаработа, Бектауата, Басдересін, 8-бригада, 
Серікбасы қыстақтары.

№ 479 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауыл-дық округі, Ортадересін 

бекеті, Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.
  Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін бекеті бойынша Ынтымақ 

көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 үйлер және № 03876 әскери бөлімі.

№ 480 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, 

Бәйтерек көшесі, 36. Вокзал залы.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақжайдақ бекеті бойынша Достық көшесіндегі 

№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 31, 34, 35, 37, 38 үйлер, Бәйтерек көшесіндегі № 4, 5, 7 үйлер және 
Ақөлең, Тікшоқы қыстақтары.

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы. 

Ауыл бәріміздің алтын бесігіміз. 
Ауыл – береке мен байлықтың 
бастауы, руханиятымыздың 
темірқазығы, ұлттық 
құндылықтарымыздың қайнар 
көзі. Төрт түлігін төлежітіп, 
егісін жайқалтып, бар шаруасын 

Ауылына қарап 
азаматын таны

Туған жер- адамның жүрек түпкірінен орын алатын қасиетті ұғым. Туған 
жерге ту тігу дегеніміз – біріншіден, туған жеріңді жүрекпен сүю және 
оның көркейюіне өз еңбегіңмен үлесіңді қосу. Туған жерге тігілген ту – адам 
жүрегіндегі армандар бастауы, биік мақсаттар мен жоспарлар, атқарылар 
азаматтық істердің бастауы екені сөзсіз.
 

Бүгінгі таңда жастар –халықтың үлкен әлеуметтік тобы.  Жастардың жазғы 
демалысын тиімді пайдалану мақсатында 3 маусымнан басталып, 31 тамызға 

дейін жалғасатын «ЖАСЫЛ ЕЛ» еңбек жасақтары бағдарламасы жүйелі түрде 
жыл сайын жүзеге асырылуда.  Осы бағдарлама аясында Ақтоғай ауданының 

Жастар орталығының ұйымдастыруымен 150 сарбаз маусымдық жұмыспен 
қамтылып отыр.  

«Жасыл ел» жобасының мақсаты елімізді көгалдандыру ғана емес, сонымен 
қатар жастардың бойындағы жауапкершілікті, туған өлкені көріктендіріп, 
саябақтар мен гүлзарларды күтімге алу, жастардың қоғамдық ортаға деген 
мәдениетін қалыптастыра отырып, қоғамдық пайдалы еңбекке тәрбиелеу. 
Алғашқы жұмыс күнімізден бастап Қарағанды технология және сервис 

колледжі жанындағы тігін цехы тіккен фирмалық киімдерімен  қамтамасыз 
ете отырып, барлық мүмкіндікті жасап отыр. Осындай қолдаудың арқасында 

біз де  туған жерді көркейтуге өз үлесімізді қосып келеміз.  Өзімнің ең 
алғашқы еңбек жолымызды өз туған жерімнен бастағанымды мақтанышпен 

жеткізгіміз келеді. «Жасыл ел» сарбаздары түрлі мәдени шараларға, акцияларға, 
жиындарға белсенді түрде қатысып, қоғамдағы өз орнымызды сезінгендей 
болдық.  Қазақстанның болашағы болып табылатын жастардың жарқын 

бастамаларына қолдау көрсетіп, жігерлілік пен мақсатты биіктерге жеткізер 
табандылыққа тәрбиелеп жүрген Шыңғыс Елегенұлына, жастардың бойындағы 

жауапкершіліктің шынайы жолын көрсете білген Назерке мен Сана апайымызға 
шын жүрегімізбен алғыс білдіргіміз келеді. «Еліміздің ертеңі, мемлекетіміздің 

болашағы жалынды жастардың қолында!»- деп үлкен сенім артып, қолдау 
көрсетіп отырған баршаңызға мың алғыс!

                                                                            
Ә.Зекен,

«Жасыл ел» сарбазы,
Ақтоғай ауылы.

Ауылым-алтын бесігім
*Жасыл ел* Туған жер

өрге дөңгелетіп отырған ауыл 
халқының  еңбектері қашанда 
орасан зор. Ал, ауылдың гүлденіп, 
көркеюі сол ауылда туып-өскен 
азаматтарға тікелей байланысты. 
Дана халқымызда «Ауылына қарап 
азаматын таны» деген қанатты 
сөз тектен-текке айтылмаса 
керек. Ауылының болашағын 
ойлап, бар ынта-ықыласымен 
ауылдастарының қамы үшін 
туған жерге деген шынайы 
сүйіспеншілігімен жомарттық 
жасап жүрген азаматтар өңірімізде 
баршылық.

Осылай деп сөз бастауымызға 
таяуда Қасабай елді мекенінде 
ауыл тумаларының жасаған игі 
бастамалары себепші болды. 

Қасабайлық арда азаматтар 
жуырда туған ауылында бас 
қосып, ата-бабаларының басына 
құран бағыштап, ұлағатты ұстаз 
Самат Балтабаевтың өмірден 

өткеніне 15 жыл толуына орай 
валейболдан турнир өткізді. 4 
орынға жүлде тіккен тоспадоп 
бәсекесінің жеңімпаз командалары 
ұйымдастырушылардың грамота 
және ақшалай сыйлықтарымен 
марапатталды. Сондай-ақ, шара 

аясында ауылға киіз үй тарту етіліп, 
ұлттық ойын түрлерінен жарыс 
ұйымдастырылды.  

Әрине, осы тұста айта кету керек  
ауылдың тумалары сыртта жүрсе 
де, кіндік кескен туған жерінің 
гүлденуі мен мәселесіне бей-жай 
қарамай, сантүрлі қайырымдылық 
шараларды ұйымдастырып 
келеді. Қыста жолын қардан 
аршыту, елді мекеннің тоқпен 
тұрақты қамтылуы сынды түйінді 
түйіткілдер олардың қашанда 
назарында. 

«Жауынменен жер көгереді, 
батаменен ер көгереді» деген. Туған 
жеріне туын тіккен азаматтар 
қашанда елінің алғысын арқалап, 
өсіп-өніп, қошемет пен құрметке 
бөлене берсін дейміз. 

А.Несипбаева,
Шабанбай би ауылдық округі 

әкімі аппаратының бас маманы.
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Құттықтаймыз!Құттықтаймыз!

Құрметті әріптестеріміз 
Жақсыбаев Алтынғазы Тұрсынбекұлы, 
Карсембаев Қанағат Аманжолұлы!

Сіздерді адам өмірінің айтулы белесі – асқаралы 
60 жасқа келген мерейжастарыңызбен шын 
жүректен құттықтай отырып, әріптестеріңіздің 
ізгі көңілінен шыққан ақ тілектерімізді жолдаймыз. 
Халыққа қызмет көрсетудің ең қажетті де 

қашанда өзекті саласы – телекоммуникация 
саласын дамыту мен жетілдіру ісіне көп жылдар 
бойы аянбай еңбек етіп келесіздер. Ұжымда адал 
еңбеккер, ортасын сыйлы әріптестерге осындай 
қуанышты күні еңбектің жемісі мен жеңісіне 
кенеліп, ғұмыр жастарыңыз ұзағынан, көрер 
қуаныштарыңыз молынан болсын дейміз. 
Сіздерге ақ ниетпен қартаймас жайдары көңіл, 

мәнді де мағыналы өмір, жемісті еңбек пен 
сарқылмас қуат тілейміз. Көңілдеріңіз шаттық пен 
қуанышқа, жанұяларыңыз бақ пен берекеге толсын.
Құтты болсын қуанышты күндеріңіз,
Бақытты болып шаттық өмір сүріңіз.
Шығып алып 6тың асқарына,
Қуаттарыңыз таусылмасын 100 жаста.

«АО Қазақтелеком» ұжымы.

«Тасарал соль» ЖШС 2024 жылғы 11 шілдеден 25 шілдеге дейін Бірыңғай 
экологиялық порталда (https://ecoportal.kz) «Қарағанды облысының Ақтоғай 
ауданындағы Ексор ас тұзы кен орнында жер қойнауын пайдалану жөніндегі 
операцияларды жүргізу салдарын жою жоспары (түзету)» жобасы бойынша 
жария талқылаулар түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетінін хабарлайды.
Әсер ету аумағы: Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Тасарал а.о., Тасарал 

а..
Әсер ету аумағының географиялық координаттары: 46°18′10.53″N, 

73°58′05.35″Е.
Учаскенің географиялық координаттары: 1. 46°17′36.63″N, 73°49′03.63″Е; 2. 

46°17ʹ43.24ʺN, 73°49ʹ38.05ʺЕ; 3. 46°17ʹ43.82ʺN, 73°49ʹ59.96ʺЕ; 4. 46°17ʹ36.92ʺN, 
73°50ʹ42.16ʺЕ; 5. 46°17ʹ44.28ʺN, 73°51ʹ02.64ʺЕ; 6. 46°17ʹ44.84ʺN, 73°51ʹ23.26ʺЕ;                        
7. 46°17ʹ23.19ʺN, 73°51ʹ39.45ʺЕ; 8. 46°17ʹ15.68ʺN, 73°51ʹ39.35ʺЕ; 9. 46°17ʹ08.20ʺN, 
73°51ʹ24.28ʺЕ; 10. 46°17ʹ08.17ʺN, 73°51ʹ03.39ʺЕ; 11. 46°16ʹ53.48ʺN, 73°50ʹ43.07
ʺЕ;                   12. 46°16ʹ34.82ʺN, 73°50ʹ01.95ʺЕ; 13. 46°16ʹ59.96ʺN, 73°49ʹ19.89ʺЕ; 
14. 46°17ʹ14.45ʺN, 73°49ʹ03.33ʺЕ.
Жоспарланған қызметтің бастамашысы: «Тасарал соль»  ЖШС, ҚР, 

Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Тасарал ауылы, Орталық көш., 13 үй. 
БСН: 171040010845. Директоры: Жолдыбаев Д.Н. Байланыстар: тел. 8 (702) 
846-61-41,  e-mail: tasaral.salt@gmail.com.
Әзерлеуші: «Сарыарқа экология» ЖШС, ҚР, Қара-ғанды қ., Қазыбек би 

атындағы ауданы, Әлиханов көш., 14Б. БСН: 150640024474. Өкілі: Матвеева 
О.В.. Байланыстар: тел.    8 (778) 516-00-85, e-mail: olga_m_2008@ inbox.ru.
Жобалық құжаттама пакетімен 2024 жылғы 11 шілдеден бастап және 10 

жұмыс күні ішінде ескертулер мен ұсыныстар беру үшін Бірыңғай экологиялық 
порталда (https://ecoportal.kz) «Жарияланған жария талқылаулар» бөлімінде 
танысуға болады.
Жоспарланған қызмет бойынша қосымша ақпаратты 8 (778) 516-00-85 

телефоны, e-mail:  olga_m_2008@ inbox.ru арқылы алуға болады.

Хабарландыру Объявление

Сот төрелігін мемлекеттік қызмет түрі ретінде 
соттар іс жүргізу рәсімі шеңберінде жүзеге 
асырады, оның нәтижесі ерекше құқықтық 
нысанда – сот актісі түрінде жасалады. Сот 
актілерінің сапасы мәселесі өзекті болып 
табылады. Өйткені, оларда сот билігінің басты 
мақсаты – жеке адамдардың құқықтарын, 
бостандықтары мен заңды мүдделерін қорғау 
жүзеге асырылады Бұл бүкіл қоғамның 
қалыпты дамуының кепілі болып табылады.
Қазақстан Республикасының Жоғарғы Соты 
төменгі сатыдағы соттарды сот актілерінің 
сапасын арттыруға үнемі бағыттайды. Себебі, 
әділ және тиімді сот төрелігінің мақсатын 
іске асыру дұрыс қаралған істердің санымен 
және сот ісін жүргізудің сапалы рәсімделген 
нәтижесімен айқындалуы тиіс. Сот актілерінің 
азаматтар үшін қаншалықты түсінікті болатына 
көбіне оның жазу стиліне, мазмұнына және 
құрылымына байланысты. Сол себептен 
Қазақстан Республикасы Жоғарғы Соты 
Төрағасының 2018 жылғы 29 тамыздағы № 
6001-18-7-4/172 Өкімімен «Сот актілерін 
құрастыру мен рәсімдеуге қойылатын талаптар» 
бекітілді және Жоғарғы Соттың Азаматтық істер 
бойынша жаңа форматтағы шешімдерді жазу 
және оларды түсіндіру бойынша нұсқаулығы 
дайындалды. Бұл ұсыныстар судьялар 
шығарған сот актілерінің мәтінін бірыңғай, 
қол жетімді және түсінікті форматқа келтірді. 
Тікелей сот отырысында толық, объективті 
және жан-жақты зерттелген, заң талаптарына 
сәйкес жиналған дәлелдемелермен бекітіліп, 
оларға тиісті талдау және бағалау берілген 
болса және сот қорытындысы дәлелді болса, 
үкім, шешім, қаулы мен ұйғарым негізді деп 

Сот актісі сот төрелігін жүзеге 
асыру сапасын сипаттайды

* Құқық заңнамасы

танылады. Сот актілеріндегі сөздер мен 
терминдер қылмыстық процестік, азаматтық 
процестік, әкімшілік құқық бұзушылықтар 
туралы кодекске сәйкес бірыңғай қоданылуы 
қажет. Сот шешімдері, үкімдері, қаулы мен 
ұйғарымдары, жалпы құқықтық құжаттар 
қарапайым көпшілікке түсінікті тілмен 
жазылғаны абзал. Сот актілері қысқа әрі нақты 
жасалғаны жөн, олар сот ісін жүргізу тілінде, 
мағынасы бірдей сөздердің қайталануынсыз, 
шұбатылған сөйлемдерсіз, анық, түсінікті 
жазылуы тиіс. Процеске қатысушылардың 
айғақтары үшінші жақта жазылады. Онда 
қаралып отырған іске тиісті нақты мәліметтер 
ғана көрсетіледі. Дыбыс, бейнежазба құралдары 
пайдаланылса, аталған адамнан жауап алу 
файлының нөмірі мен уақыты үкімде көрсетілуі 
тиіс.Сот актісі жарияланған соң төрағалық 
етуші қабылданған шешімнің мәнін түсіндіреді. 
Ол туралы сот отырысының хаттамасында 
белгі қойылады. Сонымен қатар, төрағалық 
етуші сот актісіне шағымдану мерзімі мен 
тәртібін, оның орындалуын және басқа да 
мәселерді түсіндіреді. Сот үкімі мен сот шешімі 
Қазақстан Республикасы атынан шығарылады, 
сондықтан сот актілерін дайындау барысында 
олардың стилистикалық, грамматикалық 
сауаттылығына назар аударуды және сот 
актілерінің техникалық рәсімделуіне баса назар 
аудару қажет. Сот актілерін жасау сапасын 
арттыру арқылы сот төрелігін жүзеге асыру 
сапасы артады.    

 С.Жумашкина,
 Қарағанды облысы 

           Ақтоғай аудандық сотының 
судьясы.

ТОО «Тасарал соль»   сообщает, что с 11 июля по 25 июля 2024 года на Едином 
экологическом портале (https://ecoportal.kz) будут проводиться общественные 
слушания в форме публичных обсуждений по проекту «План ликвидации 
последствий проведения операций по недропользованию на месторождении 
поваренной соли Ексор в Актогайском районе Карагандинской области 
(корректировка)».
Территория воздействия: Карагандинская область, Актогайский район, 

Тасаралский с.о.,  с. Тасарал.
Географические координаты территории воздействия: 46°18′10.53″N, 

73°58′05.35″Е.
Географические координаты участка: 1. 46°17′36.63″N, 73°49′03.63″Е;  2. 

46°17ʹ43.24ʺN, 73°49ʹ38.05ʺЕ; 3. 46°17ʹ43.82ʺN, 73°49ʹ59.96ʺЕ; 4. 46°17ʹ36.92ʺN, 
73°50ʹ42.16ʺЕ;  5. 46°17ʹ44.28ʺN, 73°51ʹ02.64ʺЕ; 6. 46°17ʹ44.84ʺN, 
73°51ʹ23.26ʺЕ; 7. 46°17ʹ23.19ʺN, 73°51ʹ39.45ʺЕ; 8. 46°17ʹ15.68ʺN, 73°51ʹ39.35ʺЕ; 
9. 46°17ʹ08.20ʺN, 73°51ʹ24.28ʺЕ;  10. 46°17ʹ08.17ʺN, 73°51ʹ03.39ʺЕ; 11. 
46°16ʹ53.48ʺN, 73°50ʹ43.07ʺЕ; 12. 46°16ʹ34.82ʺN, 73°50ʹ01.95ʺЕ; 13. 
46°16ʹ59.96ʺN, 73°49ʹ19.89ʺЕ; 14. 46°17ʹ14.45ʺN, 73°49ʹ03.33ʺЕ.
Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Тасарал соль», РК, 

Карагандинская область, Актогайский район, село Тасарал,  ул.  Орталык,  д. 
13. БИН: 171040010845. Директор: Жолдыбаев Д.Н. Контакты: тел. 8 (702) 
846-61-41,  e-mail: tasaral.salt@gmail.com.
Разработчик: ТОО «Сарыарка экология», РК, г. Караганда, район им. Казыбек 

би, ул. Алиханова, 14Б. БИН: 150640024474. Представитель: Матвеева О.В. 
Контакты: тел.  8 (778) 516-00-85, e-mail: olga_m_2008@ inbox.ru.
С пакетом проектной документации можно ознакомиться на Едином 

экологическом портале (https://ecoportal.kz) в разделе «Опубликованные 
публичные обсуждения» для предоставления замечаний и предложений, с 11 
июля 2024 года и в течение 10 рабочих дней. 


